
 

 

回 覧  
                                令和 7年 9月 28日 

富塚町内会 会長 髙野勝雄 

    信夫山をハイキングし！！ 

      そして古峯神社を参拝して来ました！ 

 当日は晴天に恵まれ、さわやかな秋風の中でのハイキングとなりました。 

山道の自然を楽しみながら登り、山道からは、松林の間から我が町内会が一望出来、 

また山から眺める吾妻連峰、そして走行している新幹線も見られ最高でした。 

当日は巨岩に囲まれ祀られている古峰神社の例大祭であり皆で参拝しました。 

その後、お祝いの赤飯を頂戴し、第三展望デッキでお弁当を広げ、和気あいあいと 

したひとときを過ごしました。 

 初の試みでしたがお子さん達に喜んでもらえ、良い思い出になったのではと思っております。 

ご参加くださいました皆様に厚く御礼申し上げます。 

 

子
供
た
ち
が
先
頭
で
登
っ
ち
ゃ
い
ま
し
た
。 

古
峯
神
社
を
参
拝
後
に
宮
司
さ
ん
達
と

一
緒
に
集
合
写
真
を
撮
り
ま
し
た
。 

弁
当
、
赤
飯
！
美
味
し
か
っ
た
な
ぁ 

さ
ぁ
！ 

登
る
ぞ
！ 


